
TC Brno CUP, TC Brno. (B - 200) - turnaj : 712268, sezóna : 2015

Zavřel Lukáš

Suchý Ondřej

Káňa Filip

Menšík Jakub

Procházka Matyáš

Kotecký Tomáš

Valenta Radim

Maršík Ondřej

Černý Jan

Klim Filip

Formánek Václav

Tlačbaba Matěj

Otypka Matouš

Fiedler Jiří

Laciga Bruno

Zourek David

Winkler Michael

Skácel Tomáš

Čech Jan

Apltauer Filip

Myslivec Šimon

Koplík Tadeáš

Mareček Ondřej

Doppler Patrik

Hrazdil Jan

Viznar Alan

Palán David

Blažka Daniel

Rouchal Dominik

Kozumplík Michal

Vašenka Daniel

Suchánek David

Novák Jakub

Neuwirth Filip

Krejčí Jan

Pazdera Marek

Bako Jan

Bohata Daniel

Petr Vojtěch

Douda Pavel

Postupa Richard

Dokoupil Přemysl

Říha Matyáš

Hanák David

Melichar Ivan

Samek Jiří

Válek Ondřej

Hübl Filip

Klim David

Veigl Jakub

Krejčí Lukáš

Sláma Radek

Polách Felipe

Zapletal Josef

Zavřel

Káňa
6:0, 6:0

Menšík
6:0, 6:0

Valenta
6:1, 6:1

Maršík

Černý
6:0, 6:0

Formánek
6:1, 6:2

Otypka

Fiedler

Zourek
6:7 (6), 6:2, 7:5

Winkler
6:2, 6:0

Apltauer
6:1, 6:0

Myslivec
6:3, 6:2

Mareček
6:4, 6:3

Hrazdil
scr.

Palán

Blažka

Rouchal
6:4, 6:1

Vašenka
7:5, 6:1

Neuwirth
6:1, 6:2

Pazdera
6:1, 6:4

Bako
6:1, 6:0

Petr
6:4, 6:1

Postupa

Dokoupil

Říha
6:1, 6:0

Samek
6:2, 6:0

Válek

Hübl
6:3, 3:6, 6:3

Veigl
6:0, 6:1

Polách
6:2, 6:1

Zapletal

Zavřel
6:3, 6:3

Menšík
6:2, 6:0

Maršík
6:2, 6:2

Otypka
6:0, 6:1

Fiedler
6:0, 6:1

Apltauer
6:1, 6:0

Myslivec
6:0, 6:2

Palán
6:1, 6:4

Rouchal
6:1, 6:1

Neuwirth
6:0, 6:0

Pazdera
6:2, 6:0

Postupa
6:2, 6:0

Dokoupil
4:6, 6:2, 6:4

Válek
6:0, 6:2

Veigl
1:6, 6:4, 6:3

Zapletal
6:1, 6:2

Zavřel
6:3, 6:4

Otypka
6:3, 6:0

Fiedler
6:2, 7:5

Myslivec
6:2, 6:2

Neuwirth
7:6 (2), 6:2

Postupa
6:2, 6:0

Válek
6:3, 6:1

Zapletal
6:4, 6:2

Otypka
7:5, 6:0

Fiedler
6:2, 6:7 (4), 6:1

Neuwirth
6:4, 6:2

Zapletal
2:6, 6:2, 6:4

Otypka
4:6, 6:4, scr.

Zapletal
6:1, 6:2

Zapletal
6:3, 6:3

Kódové číslo: 712268; počet účastníků: 54 CŽ BH
Zavřel Lukáš 23 45
Zapletal Josef 33 45
Postupa Richard 47 45
Fiedler Jiří 52 35
Otypka Matouš 66 35
Dokoupil Přemysl 76 30
Palán David 79 30
Blažka Daniel 81 30
Součet BH: 295; Kategorie turnaje: 11

Rozhodčí turnaje: Štěpán Šafránek, Petr Šafránek, Martina Šafránková
Poznámka zpracovatele: ČASOVÝ PLÁN-NEDĚLE: Všechny dvouhry chlapců budou opět v areálu Startu
Brno (Loosova 1c), rozhodčí Petr Šafránek (tel. 776103203); 8:30 všechny osmifinále dvouher kromě
zápasu Myslivec-Palán ;;; 9:00 Myslivec, Palán ;;; následuje čtvrtfinále dvouher také v areálu Startu
Brno ;;;;;; Čtyřhry chlapců se budou hrát v areálu TC Brno (Herčíkova 19b) a to ne dříve než v 11:00
osmifinále čtyřher ;;; ne dříve než ve 12:00 čtvrtfinále čtyřher ;;; Ohledně čtyřher je možno dopoledne
zavolat rozhodčímu Petru Šafránkovi (tel. 776103203) a případně domluvit pozdější příjezd (podle
průběhu dopoledních dvouher).

Časový plán pondělí: - 8:30 semifinále dvouhry, následuje finále dvouhry - ne před 11:00 finále čtyřhry

 



TC Brno CUP, TC Brno. (B - 200) - turnaj : 714268, sezóna : 2015

Postupa Richard - Zapletal Josef

Veigl Jakub - Koplík Tadeáš

Hanák David - Suchý Ondřej

Doppler Patrik - Suchánek David

Káňa Filip - Myslivec Šimon

Dokoupil Přemysl - Blažka Daniel

Petr Vojtěch - Vašenka Daniel

Černý Jan - Říha Matyáš

Mareček Ondřej - Tlačbaba Matěj

Procházka Matyáš - Sláma Radek

Neuwirth Filip - Čech Jan

Maršík Ondřej - Valenta Radim

Menšík Jakub - Rouchal Dominik

Formánek Václav - Bako Jan

Hrazdil Jan - Kozumplík Michal

Klim David - Winkler Michael

Palán David - Válek Ondřej

Zavřel Lukáš - Samek Jiří

Apltauer Filip - Pazdera Marek

Melichar Ivan - Klim Filip

Zourek David - Hübl Filip

Novák Jakub - Douda Pavel

Otypka Matouš - Fiedler Jiří

Postupa - Zapletal

Veigl - Koplík
6:1, 6:0

Doppler - Suchánek

Káňa - Myslivec

Dokoupil - Blažka

Petr - Vašenka
2:6, 6:2, 1:0 (6)

Procházka - Sláma
6:1, 6:1

Neuwirth - Čech

Maršík - Valenta

Menšík - Rouchal
6:1, 6:1

Hrazdil - Kozumplík
6:3, 6:1

Palán - Válek

Zavřel - Samek

Apltauer - Pazdera
6:0, 6:0

Novák - Douda
6:1, 6:4

Otypka - Fiedler

Postupa - Zapletal
6:0, 6:3

Káňa - Myslivec
6:0, 6:0

Dokoupil - Blažka
6:4, 4:6, 1:0 (8)

Neuwirth - Čech
6:0, 6:1

Menšík - Rouchal
6:3, 4:6, 1:0 (8)

Palán - Válek
7:5, 6:0

Zavřel - Samek
6:2, 6:2

Otypka - Fiedler
6:1, 6:4

Postupa - Zapletal
6:2, 7:5

Neuwirth - Čech
6:4, 3:6, 1:0 (5)

Menšík - Rouchal
6:3, 6:2

Zavřel - Samek
6:4, 7:5

Postupa - Zapletal
6:2, 6:1

Zavřel - Samek
6:2, 6:3

Postupa - Zapletal
6:2, 6:4

Kódové číslo: 714268; počet dvojic: 23 CŽ BH
Zavřel Lukáš 23 45
Zapletal Josef 33 45
Postupa Richard 47 45
Fiedler Jiří 52 35
Otypka Matouš 66 35
Dokoupil Přemysl 76 30
Palán David 79 30
Blažka Daniel 81 30
Součet BH: 295; Kategorie turnaje: 11


